

Tour magasin : Bricoman

19 articles - 1190.93 EUR estimes - Genere le 24/07/2026
Scanner pour version interactive: <https://www.materiaux-watch.fr/achats/course/bricoman>



Metallerie — 728.00 EUR (6 article(s))

	Produit	Qte	PU	Total
[]	Marches escalier 45mm CL4 90x28cm Garde-corps + Escalier	17 pce	15.00 EUR	255.00 EUR
[]	Barreaux 40x40 CL4 1m Garde-corps + Escalier	80 pce	2.50 EUR	200.00 EUR
[]	Poteaux garde-corps 100x100 CL4 1.20m Garde-corps + Escalier	16 pce	8.00 EUR	128.00 EUR
[]	Lisses haute 50x100 CL4 4m Garde-corps + Escalier	6 pce	10.00 EUR	60.00 EUR
[]	Boulons M10 inox + rondelles Garde-corps + Escalier	1 forf	50.00 EUR	50.00 EUR
[]	Vis inox A4 assortis Garde-corps + Escalier	1 forf	35.00 EUR	35.00 EUR

Carrelage — 170.86 EUR (3 article(s))

	Produit	Qte	PU	Total
[]	Joint fin 5kg Carrelage	16 sac	6.95 EUR	111.20 EUR
[]	Joint epoxy douche Carrelage	1 seau	44.90 EUR	44.90 EUR
[]	Silicone sanitaire cartouche Carrelage	4 pce	3.69 EUR	14.76 EUR

Materiaux bruts — 146.07 EUR (5 article(s))

	Produit	Qte	PU	Total
[]	Parpaings 20x20x50 Gros Oeuvre	89 pce	0.83 EUR	73.87 EUR
[]	Linteau beton coule en place 20x20 1.20m Gros Oeuvre	1 forf	35.00 EUR	35.00 EUR
[]	Fer a beton HA8 6m Gros Oeuvre	4 pce	3.80 EUR	15.20 EUR
[]	Bande peripherique desolidarisation chape 25m Gros Oeuvre	1 pce	12.00 EUR	12.00 EUR
[]	Fer a beton HA10 6m Gros Oeuvre	2 pce	5.00 EUR	10.00 EUR

Bois exterieur — 122.20 EUR (3 article(s))

	Produit	Qte	PU	Total
[]	Echarpes contreventement 100x150 2m Structure Carport	8 pce	12.00 EUR	96.00 EUR
[]	Fer HA10 6m Structure Carport	4 pce	4.80 EUR	19.20 EUR
[]	Fer HA6 6m Structure Carport	2 pce	3.50 EUR	7.00 EUR

Ventilation — 14.00 EUR (1 article(s))

	Produit	Qte	PU	Total
[]	Manchons PVC 100mm + grilles ext + mastic Ventilation	2 kit	14.00 EUR	14.00 EUR

Electricite — 9.80 EUR (1 article(s))

	Produit	Qte	PU	Total
[]	Piquet terre 1.5m + barrette coupure Electricite	1 kit	9.80 EUR	9.80 EUR

TOTAL	1190.93 EUR
--------------	--------------------